
Verdi Marathon Sojasun - Maratona delle
Terre Verdiane

Gara Mezza di Fontanellato
Data 26/02/2017
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829 GIACOBAZZI ALESSANDRO M PSM A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:08:36 3:151 1:08:38ITA
1057 GALLIANO DANIELE M PSM A.S.D. ATLETICA ALBA +1:111:09:46 3:182 1:09:49ITA
1239 PICOLLO DIEGO M SM40 MARATONETI GENOVESI +3:491:12:22 3:253 1:12:27ITA
895 BERNARDI FRANCESCO M PSM ATLETICA MDS +5:361:14:09 3:304 1:14:13ITA
1189 MORI EMILIO M SM35 PODISTICA CORREGGIO +5:461:14:19 3:315 1:14:23ITA
1363 VIOLA LUCA M SM35 G.T.A. CREMA +6:451:15:20 3:346 1:15:22ITA
1376 ZANNI LORIS M PSM RUNCARD +7:521:16:23 3:377 1:16:29ITA
1313 SICURA FEDERICO M PSM ZEROTRENTA TRIATHLON +8:071:16:39 3:378 1:16:44ITA
1201 OLIMPO GIUSEPPE M SM40 ASDATL. ISAURA VALLE +8:291:17:04 3:399 1:17:06ITA
932 BUCCIGROSSI FABIO M SM45 SPORTS CLUB MELEGNANO +8:581:17:23 3:4010 1:17:35ITA
861 ANDREOLI FABIO M SM40 ATL. PAVESE +9:221:17:55 3:4111 1:17:59ITA
1167 MERLUZZO MATTEO M PSM O.R.S.T. 2.0 +9:311:18:05 3:4212 1:18:09ITA
1075 GIANI FABIO M SM45 RUNNING OLTREPO' +9:341:18:08 3:4213 1:18:11ITA
1327 TARANTINO FRANCESCO M PSM ATL. BARILLA +9:341:18:08 3:4214 1:18:11ITA
1008 DE CRISTOFANO

SALVATORE
M SM40 RUNCARD +9:581:18:31 3:4315 1:18:35ITA

1384 ZUCCARIN MARCO M SM40 ASD GP GARLASCHESE +10:111:18:43 3:4316 1:18:49ITA
1213 PANUCCI ANGELO M SM50 ACQUIRUNNERS +10:321:19:04 3:4417 1:19:09ITA
1080 GIUDICI DANIELE M SM35 G.S. AVIS - SEREGNO +10:491:19:22 3:4518 1:19:27ITA
1359 VEZZOLA VALERIO M SM40 ATL. VIGHENZI PADENGHE +11:271:20:02 3:4719 1:20:04ITA
1172 MIGLIORATI ALBERTO M SM35 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. +11:291:20:02 3:4720 1:20:06ITA
1086 GORASSO MASSIMO m SM35 RUNCARD +11:541:20:28 3:4821 1:20:31ITA
1058 GALLINI MATTEO M SM35 HAPPY RUNNER CLUB +12:001:20:31 3:4822 1:20:38ITA
973 CHECCHIA SANDRO M SM45 ASD PODISTICA SAN SALVO +12:071:20:35 3:4923 1:20:44ITA
812 BURATTI EMILIO M SM35 ATLETICA MANARA +12:341:21:05 3:5024 1:21:11ITA
1265 QEPURI EDUARD M SM40 ATL. PAVESE +12:401:21:11 3:5025 1:21:17ITA
1188 MORETTI ROBERTO M SM50 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA +12:481:21:15 3:5126 1:21:26ITA
1368 VOLANTE LUCA M SM45 TRC TRAVERSETOLO RUNNING +12:561:21:22 3:5127 1:21:33ITA
1273 RIENZO MASSIMILIANO M SM40 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 +13:161:21:46 3:5228 1:21:54ITA
894 BERGAGLIO ILARIA F SF35_44 ATL. NOVESE +13:221:21:53 3:5229 1:21:59ITA
1453 HUSSEIN ZMNAKO WALI

HUSSEIN
M PSM ATL. PIACENZA +13:351:22:00 3:5330 1:22:12ITA

864 ARBASI CRISTIAN M SM40 GP CORNO GIOVINE +14:011:22:14 3:5331 1:22:38ITA
1146 MARINO GIUSEPPE M SM40 G.P. SOLVAY +14:031:22:25 3:5432 1:22:40ITA
1048 FORNACIARI ANDREA M PSM ATLETICA MDS +14:171:22:50 3:5533 1:22:54ITA
1293 SABATTINI ALBERTO M SM40 ASS. POL. SCANDIANESE +14:191:22:49 3:5534 1:22:56ITA
1377 ZANQUOGHI ANDREA M PSM ASD GP GARLASCHESE +14:211:22:52 3:5535 1:22:58ITA
927 BRANCHINI LUCA M SM40 RUNCARD +14:491:23:00 3:5636 1:23:26ITA
1291 RUSSO CATENO M SM45 GRUPPO PODISTICO AVIS +15:081:23:38 3:5737 1:23:45ITA
985 COFFRINI MARCO M SM45 CIRCOLO MINERVA ASD +15:331:23:56 3:5838 1:24:10ITA
1078 GIRAMI DARIO M SM55 POL. LIB. CERNUSCHESE +15:361:24:07 3:5939 1:24:14ITA
1218 PASQUALE SILVIA MARIA F PSF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA +15:391:24:09 3:5940 1:24:16ITA
1039 FERRARO PIETRO M SM50 RUNCARD +15:421:24:14 3:5941 1:24:19ITA
813 CAMPI MATTEO M SM40 RUNCARD +16:011:24:33 4:0042 1:24:38ITA
1302 SASSI MASSIMO M SM40 RUNCARD +16:021:23:37 3:5743 1:24:40ITA
1360 VIGANO' BIAGIO M SM40 SPARTACUS TRIATHLONLECCO +16:291:25:03 4:0144 1:25:06ITA
1366 VITTORIA DANIELA F SF45_59 G.P. SOLVAY +16:301:25:02 4:0145 1:25:07ITA
1267 RABAGLIA MICHELE M SM50 ATL. CASONE NOCETO +16:341:24:38 4:0046 1:25:12ITA
955 CARNEVALE MAFFE'

ANDREA FIRMINO
M PSM ASD GP GARLASCHESE +16:511:25:21 4:0247 1:25:28ITA

1334 TIZZANI FABRIZIO M PSM TRIATHLON DUATHLON +16:561:24:26 4:0048 1:25:33ITA
954 CARLINI MATTIA M PSM ATLETICA MANARA +16:571:24:58 4:0149 1:25:35ITA
910 BOCCA FRANCESCO M PSM AZALAI A.S.D. +17:021:25:30 4:0350 1:25:40ITA
886 BELLI SIMONE M SM40 G.S. TOCCALMATTO +17:191:25:52 4:0451 1:25:57ITA
1246 PISANO BENITO M SM50 RUNNING PREALPINO ASD +17:491:26:14 4:0552 1:26:26ITA
1252 PIZZOLI MATTEO BRUNO M SM40 A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA +18:171:25:39 4:0353 1:26:55ITA
1321 SPOTTI DAVIDE M SM45 ATL. CESANO MADERNO +18:211:26:03 4:0454 1:26:58ITA
951 CAPUTO ANDREA M SM35 PARMARATHON ASD +19:021:27:18 4:0855 1:27:40ITA
1129 LUCCHETTI PAOLO M NC CANAVESE TRIATHLON A.S.D. +19:111:26:54 4:0756 1:27:48ITA
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1352 VECELLI ALBERTO M SM55 RUNNERS TEAM ZANE' +19:111:27:38 4:0957 1:27:48ITA
817 VENTURELLI MARIO M SM50 G.S. MONTEGARGNANO +19:121:27:33 4:0858 1:27:49ITA
1251 PIZZOLATO GRETA F PSF VICENZA MARATHON +19:121:27:14 4:0859 1:27:50ITA
1187 MORELLI ADRIANO M SM50 MARATONETI GENOVESI +19:301:27:47 4:0960 1:28:07ITA
1317 SOURBRON ROEL M SM35 RUNCARD +19:351:27:37 4:0961 1:28:12BEL
818 COTER MARIO M SM60 G. ALPINISTICO VERTOVESE +19:391:28:14 4:1062 1:28:17ITA
1219 PASQUALI SANDRO M PSM RUNCARD +19:421:27:23 4:0863 1:28:20ITA
1006 DAVIES THOMAS M NC +19:471:28:02 4:1064 1:28:24GBR
1107 INGUANTA CALOGERO M SM40 RUNCARD +19:481:27:17 4:0865 1:28:25ITA
905 BIGGIOGERO DAVIDE M SM45 SPORTS CLUB MELEGNANO +19:491:28:11 4:1066 1:28:26ITA
1344 UGOLOTTI MICHELE M SM50 POLISPORTIVA TORRILE +19:521:28:17 4:1167 1:28:29ITA
1372 ZANABONI GIUSEPPE M SM50 HAPPY RUNNER CLUB +19:581:28:27 4:1168 1:28:35ITA
1228 PEDRAZZINI SANDRO M PSM SINTOFARM ATLETICA +20:091:27:48 4:0969 1:28:46ITA
1181 MONTORSI MARCO M SM35 3,30 KM ROAD & TRAIL +20:121:27:37 4:0970 1:28:49ITA
1323 TAGLIAFERRI FILIPPO M SM50 G.P. QUADRIFOGLIO +20:191:28:28 4:1171 1:28:56ITA
851 DALLATANA MAXIMILIANO M SM45 GS TOCCALMATTO +20:221:28:38 4:1272 1:29:00ITA
1253 POGGIO ALBERTO M SM40 ASD GP GARLASCHESE +20:231:28:54 4:1273 1:29:01ITA
1289 RUARO CRISTIANO m SM45 RUNCARD +20:261:28:24 4:1174 1:29:03ITA
1262 PORTIOLI ALBERTO M PSM G.P. AVIS SUZZARA +20:301:27:56 4:1075 1:29:07ITA
1350 VASONE LUCA M PSM MONZA MARATHON TEAM - A. +20:371:28:58 4:1276 1:29:15ITA
1034 FERRARI ANDREA M SM40 CIRCOLO MINERVA ASD +20:391:28:57 4:1277 1:29:17ITA
1260 PORCU MASSIMO M SM50 ATL. CASONE NOCETO +20:451:29:15 4:1378 1:29:23ITA
992 CONTI CESARE M SM45 MARCIATORI DESIO +20:551:28:10 4:1079 1:29:32ITA
1254 POLESEL ANDREA M SM45 POL. ARENZANO SEZ. +21:171:29:46 4:1580 1:29:54ITA
1247 PISANU MARIO M SM55 CAMBIASO RISSO RUNNING +21:211:29:56 4:1581 1:29:59ITA
936 BUSNELLI MATTEO M SM45 RUNCARD +21:471:30:15 4:1682 1:30:24ITA
921 BOSCHI LORENZO M PSM C.U.S. PARMA +21:481:29:18 4:1383 1:30:26ITA
1237 PIAZZA DANIELE M SM40 ASD GP GARLASCHESE +21:511:30:21 4:1684 1:30:29ITA
977 CIABERNA ALESSANDRO M SM40 OMBRIANO RUNNING +21:531:30:22 4:1685 1:30:30ITA
919 BORZOMI NICOLA M SM45 SPARTACUS TRIATHLONLECCO +22:031:30:33 4:1786 1:30:40ITA
989 COMERO ELISABETTA F SF45_59 ATL. REGGIO ASD +22:071:30:26 4:1787 1:30:44ITA
1217 PASINI STEFANO M SM45 LA FULMINEA RUNNING TEAM +22:211:30:32 4:1788 1:30:58ITA
1316 SOLDATI MICHELE M PSM PARMARATHON ASD +22:311:30:48 4:1889 1:31:08ITA
1257 PONASSI EZIO M SM55 G.P. SOLVAY +22:331:30:59 4:1890 1:31:10ITA
923 BOSIO ALESSANDRO M SM40 RUNNING PREALPINO ASD +22:381:31:03 4:1891 1:31:16ITA
1280 RIZZI THOMAS M SM40 RUNCARD +22:451:31:10 4:1992 1:31:22ITA
1245 PIRO MATTEO M SM35 SSD SPORT UNIVERSITY +22:531:30:19 4:1693 1:31:30ITA
835 DAZZI GIACOMO M SM45 G.S. TOCCALMATTO +22:571:31:13 4:1994 1:31:34ITA
1155 MASOCCHI FAUSTO M SM45 G.T.A. CREMA +22:571:31:24 4:1995 1:31:35ITA
970 CELLA ALAN M PSM TRIATHLON DUATHLON +23:011:30:30 4:1796 1:31:38ITA
968 CAVENAGHI GIUSEPPE M SM50 TEAM OTC SSD ARL +23:041:30:47 4:1897 1:31:41ITA
1186 MOREIRA ROSA F NC +23:081:31:28 4:2098 1:31:46SUI
1308 SCARPELLINI SANDRO M SM55 ATL. CASONE NOCETO +23:181:31:25 4:1999 1:31:55ITA
990 CONSERVA MARIO M SM55 MODENA ATLETICA +23:251:30:52 4:18100 1:32:03ITA
1285 GIGANTE ROCCO M SM55 G.A.P. SARONNO +23:461:31:35 4:20101 1:32:24ITA
1022 DIGERONIMO MICHELE M SM40 A.S.D. BIPEDI +23:461:31:38 4:20102 1:32:24ITA
1452 ZIZANE MUSTAPHA M SM50 ATL. PIACENZA +24:011:31:46 4:20103 1:32:38ITA
1276 RITROVATO FRANCESCO M SM40 G.A.P. SARONNO +24:171:31:27 4:20104 1:32:54ITA
1336 TOMMASINI NICOLA M SM35 ATL. CRAL CREBERG +24:281:31:52 4:21105 1:33:05ITA
831 BAGGI CARLO LUIGI M SM55 TEAM OTC SSD ARL +24:441:33:11 4:24106 1:33:21ITA
1126 LIPANI DANIELE M SM35 BIKE E RUN +24:541:32:58 4:24107 1:33:31ITA
1325 TALLARICO FRANCESCO M SM45 RUNCARD +24:561:33:03 4:24108 1:33:33ITA
1003 DALLATURCA ANDREA M SM35 ATL. CASONE NOCETO +24:561:32:52 4:24109 1:33:34ITA
1290 RUSCONI CARLO M SM55 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI +24:591:33:29 4:25110 1:33:36ITA
1079 GIUDICE EMANUELE M PSM OMBRIANO RUNNING +25:011:32:59 4:24111 1:33:38ITA
1298 SANNA GIAN LUCA M SM45 RUNCARD +25:121:33:26 4:25112 1:33:49ITA
1380 ZEDDA FRANCO M SM45 RUNCARD +25:121:33:25 4:25113 1:33:49ITA
880 BARDELLI FABIO M SM40 G.P. QUADRIFOGLIO +25:181:33:39 4:26114 1:33:55ITA
1009 DE PAZ DAVID M SM40 POL. PORTA SARAGOZZA +25:271:33:36 4:26115 1:34:04ITA
939 CALATINO POMPILIO M SM50 TEAM OTC SSD ARL +25:361:33:45 4:26116 1:34:13ITA
888 BELLITTI SANTO M SM50 G.A.P. SARONNO +25:361:33:25 4:25117 1:34:13ITA
1292 RUZZI FRANCA F SF45_59 ASD PODISTICA SAN SALVO +25:371:34:04 4:27118 1:34:14ITA
1306 SCALVINI KATIA F SF35_44 ESC SSD SRL EUROPA SC +25:421:34:13 4:27119 1:34:19ITA
982 CIPOLLA GIOVANNI M SM50 G.A.P. SARONNO +25:521:33:38 4:26120 1:34:29ITA
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1198 NEGRELLI ANTONIO EZIO M SM50 ATL. GALLARATESE +25:571:34:26 4:28121 1:34:35ITA
1062 GANDOLFI MAURO M SM50 TEAM OTC SSD ARL +26:011:33:51 4:26122 1:34:38ITA
1037 FERRARI GIANCARLO M SM50 RUNCARD +26:021:34:03 4:27123 1:34:39ITA
1060 GALLOTTI GIANFRANCO m SM55 RUNCARD +26:031:33:38 4:26124 1:34:40ITA
1056 GALLI LAURA f SF35_44 RUNCARD +26:031:33:39 4:26125 1:34:40ITA
915 BONFRESCHI PAOLA F SF45_59 ATLETICA MDS +26:081:34:34 4:28126 1:34:45ITA
1101 GUSSONI DIEGO M PSM ATL. CASONE NOCETO +26:251:33:18 4:25127 1:35:02ITA
871 BACCHI GIACOMO M SM50 ATL. CASONE NOCETO +26:251:34:26 4:28128 1:35:02ITA
1335 TOGNONI PATRIZIO M SM45 RHO TRIATHLON CLUB +26:261:35:03 4:30129 1:35:03ITA
952 CARLA' GIANLUCA M SM45 A.S.D. BIPEDI +26:261:34:18 4:28130 1:35:04ITA
929 BRESSAN LORENZO M SM45 LA FULMINEA RUNNING TEAM +26:281:34:48 4:29131 1:35:05ITA
986 COLLA PAOLO M SM40 PARMARATHON ASD +26:311:34:38 4:29132 1:35:09ITA
1147 MARQUES DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO
M SM40 GS VALSUGANA TRENTINO +27:061:34:34 4:28133 1:35:44POR

1023 DONI GIOVANNI M SM50 RUNCARD +27:071:34:30 4:28134 1:35:44ITA
1137 MAMMOLITI LUCA M NC A.S.C.D. SILVANO FEDI +27:101:35:18 4:30135 1:35:47ITA
960 CASTELLANA MARCO M SM40 HAPPY RUNNER CLUB +27:151:34:40 4:29136 1:35:52ITA
876 BARBAROTTI SIMONE M SM35 G.S. TOCCALMATTO +27:171:35:35 4:31137 1:35:54ITA
991 CONSOLI MASSIMILIANO M SM50 POLISPORTIVA TORRILE +27:191:35:42 4:32138 1:35:56ITA
1083 GOBBI GIANFRANCO M SM50 POLISPORTIVA TORRILE +27:191:35:42 4:32139 1:35:56ITA
1030 FALCO MAURO M SM55 G.A.P. SARONNO +27:281:35:18 4:31140 1:36:05ITA
1173 MIGLIORINI ALBERTO M SM45 RUNCARD +27:361:35:39 4:32141 1:36:13ITA
866 ARRIGHINI ALBERTO M SM35 ATLETICA BRESCIA +27:401:35:55 4:32142 1:36:17ITA
917 BONSI FEDERICO M PSM RUNCARD +27:411:35:06 4:30143 1:36:18ITA
1077 GIOVANELLI MAURIZIO M SM50 ATLETICA MANARA +27:421:36:08 4:33144 1:36:19ITA
1346 VACCARO EMANUELE M SM40 ATL. CASONE NOCETO +27:431:34:36 4:29145 1:36:21ITA
1128 LOLLETTI GIACOMO M PSM PIACENZA NATURAL SPORTAL +28:121:35:26 4:31146 1:36:49ITA
1033 FERRAIUOLO LUIGI M SM50 C.U.S. PARMA +28:131:36:19 4:33147 1:36:50ITA
988 COLOMBO ANNALISA F SF35_44 G.A.P. SARONNO +28:161:34:52 4:29148 1:36:54ITA
1357 VERONESI MARIASOLE F SF45_59 ATLETICA CORRIFERRARA +28:171:36:54 4:35149 1:36:54ITA
887 BELLINI GIULIA F PSF ATL. REGGIO ASD +28:381:36:16 4:33150 1:37:15ITA
856 AGOSTI ANDREA M SM40 A.S.D. PODISTI CARUGATE +28:381:35:27 4:31151 1:37:16ITA
987 COLOMBI ALESSANDRO M PSM PICO RUNNERS +28:431:36:27 4:34152 1:37:21ITA
1093 GRIFFA GIANFRANCO M SM45 A.S.D. PODISTICA TORINO +28:461:37:16 4:36153 1:37:24ITA
1124 LEONARDUZZI CRISTINA F PSF PARMARATHON ASD +28:481:36:42 4:34154 1:37:25ITA
1277 RIVANO FRANCESCO M SM45 RUNCARD +28:531:37:30 4:37155 1:37:30ITA
1294 SACCO DANILO M SM60 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO +28:541:37:22 4:36156 1:37:32ITA
956 CASADIO JESSICA f SF35_44 RUNCARD +28:581:37:24 4:36157 1:37:36ITA
1212 PANIZZARI ENRICO M PSM RASCHIANI TRIATHLON +29:001:36:19 4:33158 1:37:37ITA
1052 FUSAR IMPERATORE PAOLO M SM60 G.T.A. CREMA +29:051:37:39 4:37159 1:37:42ITA
846 GHILLANI STEFANIA F SF45_59 GS TOCCALMATTO +29:101:37:27 4:37160 1:37:47ITA
1038 FERRARI NICOLETTA F SF45_59 RUNCARD +29:171:36:43 4:35161 1:37:54ITA
1342 TUPPUTI DOMENICO M SM40 RUNCARD +29:191:35:42 4:32162 1:37:56ITA
898 BERTOLANI MARCELLO M SM35 3,30 KM ROAD & TRAIL +29:191:37:40 4:37163 1:37:56ITA
1103 IANNUCCI ANDREA M PSM C.U.S. PARMA +29:261:37:00 4:35164 1:38:04ITA
1174 MILANI EDOARDO M SM40 ASD GP GARLASCHESE +29:391:37:30 4:37165 1:38:16ITA
943 CAMPOLUNGHI

MASSIMILIANO
M SM45 ASD GP GARLASCHESE +29:391:37:25 4:37166 1:38:17ITA

1282 RIZZO ENZO M NC UISP +29:501:37:29 4:37167 1:38:28ITA
1361 VIGO MARCO M SM40 TRIATHLON DUATHLON +29:521:37:22 4:36168 1:38:29ITA
875 BANZOLA MANUELA F SF45_59 G.P. QUADRIFOGLIO +29:581:38:20 4:39169 1:38:35ITA
1203 ORLANDI YURI M SM40 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA +30:031:37:56 4:38170 1:38:41ITA
1214 PARABOSCHI STEFANO M SM45 A.S.D. BIPEDI +30:041:38:22 4:39171 1:38:41ITA
1109 JOLLIFFE HENRY M NC +30:071:38:23 4:39172 1:38:44GBR
1036 FERRARI FABIO MARIO M SM35 TRIATHLON DUATHLON +30:131:37:42 4:37173 1:38:50ITA
1322 SUPEKAR SHARON F SF45_59 ATL. STRAMILANO +30:201:38:30 4:40174 1:38:57ITA
811 GIAVAZZOLI FABIO M SM50 G.P. PUBBLICA ASS.NZA +30:241:38:42 4:40175 1:39:01ITA
1073 GHIRARDI DAVIDE M SM40 ATL. CASONE NOCETO +30:281:37:21 4:36176 1:39:05ITA
1011 DEIANA PIERNICO M SM45 POL. MADONNINA +30:321:38:11 4:39177 1:39:09ITA
1320 SPOTTI ANDREA M SM45 ATL. BARILLA +30:331:37:50 4:38178 1:39:11ITA
1226 PEDERZANI DAVIDE M SM50 ATL. BARILLA +30:361:38:15 4:39179 1:39:14ITA
814 SABATINO DOMENICO M SM40 G.S. TOCCALMATTO +30:391:37:52 4:38180 1:39:16ITA
962 CASTELLAZZI OMAR M PSM SORESINA RUNNING CLUB +30:391:38:13 4:39181 1:39:17ITA
1081 GIUFFREDI FRANCESCA F SF45_59 ATLETICA MANARA +30:431:38:42 4:40182 1:39:20ITA
815 MINARI VITTORIO M SM50 RUNNING TEAM C.S.U. +30:451:38:23 4:39183 1:39:22ITA

www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip
Cronometraggio a cura di: MySDAM Official Timer - SDAM 28/02/2017 11:28

9Pagina 3 di



Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat naz

1125 LICATA FRANCESCO
DAVIDE

M SM40 G.A.P. SARONNO +30:491:37:59 4:38184 1:39:26ITA

1270 REGNANI ROBERTO M SM50 RUNCARD +30:501:39:04 4:41185 1:39:27ITA
1301 SANTORO ROCCO M SM60 RUNNING SARONNO +30:511:38:37 4:40186 1:39:28ITA
1130 LUCCHI GIUSEPPE M SM60 LA MICHETTA +30:541:38:45 4:40187 1:39:31ITA
1275 RIGON STEFANO M SM45 RUNCARD +31:031:39:18 4:42188 1:39:40ITA
1157 MASSERONI CORRADO M SM40 STRALENO +31:061:39:01 4:41189 1:39:43ITA
1068 GENSINI MAURIZIO M SM45 RUNCARD +31:151:39:46 4:43190 1:39:52ITA
1286 ROMEO LUCA M SM35 RUNCARD +31:151:37:40 4:37191 1:39:53ITA
996 CORSENTINO NICOLO' M PSM A.S.D. PASSIONE CORSA +31:171:39:34 4:43192 1:39:54ITA
1272 RESULI ELVANA F SF35_44 A.S.D. TEAM KM SPORT +31:281:39:42 4:43193 1:40:05ALB
1020 DIARA GRAZIELLA F SF45_59 PODISTICA ROCCA DI PAPA +32:491:40:24 4:45194 1:41:26ITA
1012 DELMONTE MASSIMO M SM50 ASD MONTICELLI TERME 1960 +32:511:40:01 4:44195 1:41:28ITA
1386 ZULLO GIUSEPPE M SM55 A.S.C.D. SILVANO FEDI +32:531:41:05 4:47196 1:41:30ITA
1328 TARANTINO MAURO M SM35 RUNCARD +32:541:40:34 4:45197 1:41:32ITA
878 BARBONI ENRICO MARIO M SM50 ASD NUOVA VIRTUS CREMA +32:551:40:57 4:47198 1:41:32ITA
1021 DIECI LUCA M SM45 ATL. BARILLA +33:041:40:16 4:45199 1:41:41ITA
1318 SOZZI MICHELE M SM35 ATLETICA MANARA +33:051:40:15 4:45200 1:41:42ITA
981 CINTURA ALESSANDRO m SM40 RUNCARD +33:121:40:33 4:45201 1:41:49ITA
914 BONATO LUCA M SM45 LA FULMINEA RUNNING TEAM +33:141:41:24 4:48202 1:41:51ITA
1017 DI RENZO MICHELE M PSM CANTU`ATLETICA +33:181:41:24 4:48203 1:41:55ITA
1369 VUONO CARLO M SM60 G.P. SOLVAY +33:191:41:45 4:49204 1:41:57ITA
909 BISI DAVIDE M SM35 RASCHIANI TRIATHLON +33:211:39:58 4:44205 1:41:58ITA
823 VIOLA SIMONE M SM45 PIEDI DI GHISA +33:211:40:26 4:45206 1:41:58ITA
1001 D'ARNESE MICHELE M SM50 ASD VELOCLUB CARPINO +33:221:41:48 4:49207 1:41:59ITA
837 BARBIERI MAURIZIO M SM55 RUNCARD +33:231:41:35 4:48208 1:42:00ITA
807 BELLOLI MASSIMO M SM45 RUNCARD +33:241:41:35 4:48209 1:42:01ITA
1106 INFANTINO CALOGERO M SM40 SPORTS CLUB MELEGNANO +33:251:41:45 4:49210 1:42:02ITA
1177 LANZETTA MARCO M SM55 ATLETICA OVEST TICINO +33:271:41:50 4:49211 1:42:04ITA
882 BARRIVIERA IVAN M RUNCARD RUNCARD +33:281:40:55 4:46212 1:42:06ITA
844 AMICI PAOLO M SM40 RUNCARD +33:291:40:42 4:46213 1:42:07ITA
1337 TONI ELENA F SF35_44 POD. FORMIGINESE +33:361:41:51 4:49214 1:42:14ITA
850 ROSSETTI LUIGI M SM60 RUNCARD +33:531:41:39 4:49215 1:42:31ITA
1049 FRANCAVILLA VITO M SM45 C.U.S. PARMA +33:561:42:02 4:50216 1:42:34ITA
980 CINIERI MASSIMO M SM45 RUNCARD +33:581:41:03 4:47217 1:42:35ITA
940 CALDERONE GIUSEPPE M SM45 POL. AMICIZIA CAORSO +34:001:41:58 4:49218 1:42:37ITA
1304 SCALCO MARCO M SM45 POL. AMICIZIA CAORSO +34:001:41:59 4:50219 1:42:37ITA
1118 LAURIOLA MATTEO M SM45 POL. LIB. CERNUSCHESE +34:021:41:43 4:49220 1:42:39ITA
1061 GANDOLFI LUIGI M SM55 RUNCARD +34:021:42:31 4:51221 1:42:39ITA
1105 IMPRENTI MASSIMILIANO M SM45 MARATONETI GENOVESI +34:041:42:22 4:51222 1:42:41ITA
1090 GRASSI ENRICO M SM40 G.P. QUADRIFOGLIO +34:051:41:09 4:47223 1:42:42ITA
808 TURCHI CORRADO M SM50 RUNCARD +34:121:42:23 4:51224 1:42:50ITA
1381 ZOBOLI ANDREA M SM55 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA +34:131:41:50 4:49225 1:42:50ITA
1331 TEGAGNI ALESSANDRO M PSM RUNTOME ASD +34:131:41:46 4:49226 1:42:50ITA
857 ALDROVANDI AZIO M PSM G.P. AVIS SUZZARA +34:181:41:45 4:49227 1:42:56ITA
1300 SANTONI VALTER M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +34:251:42:01 4:50228 1:43:02ITA
1026 ESPOSITO MANUEL MARIO M PSM RUNCARD +34:261:42:48 4:52229 1:43:04ITA
1345 URIATI IVAN M SM35 PIEDI DI GHISA +34:501:41:55 4:49230 1:43:27ITA
855 ADAMO ANTONIO M SM45 POL. MADONNINA +34:521:42:30 4:51231 1:43:29ITA
1148 MARRI FABIO M SM55 RUNCARD +34:591:41:22 4:48232 1:43:36ITA
912 BOLDRINI GIANLUCA M SM45 RUNTOME ASD +35:001:42:41 4:52233 1:43:38ITA
1355 VENTURINI FABIO M SM45 3C (COMP. CREMONESE +35:011:42:42 4:52234 1:43:38ITA
942 CAMPI ANDREA M PSM G.P. ARCI GOODWIN +35:061:43:28 4:54235 1:43:43ITA
993 COPPINI FRANCESCO M SM35 PIEDI DI GHISA +35:101:42:16 4:50236 1:43:47ITA
1375 ZANETTI PAOLO M SM50 ATLETICA BRESCIA +35:101:42:16 4:50237 1:43:47ITA
853 ACCORDI GIANNI M SM50 RUNCARD +35:121:42:36 4:51238 1:43:49ITA
1311 SCOPEL ROBERTO M SM55 G.P. I GAMBER DE +35:221:43:59 4:55239 1:43:59ITA
1032 FAVARATO ANDREA MARIA M SM40 RUNCARD +35:251:42:16 4:50240 1:44:03ITA
1194 MURILLAS MORENO

ALEJANDRO
M SM40 ATL. BARILLA +35:301:43:34 4:54241 1:44:07ITA

1339 TOSSI MARCO GIANLUIGI m SM35 RUNCARD +35:321:42:38 4:51242 1:44:09ITA
918 BORDINI CHIARA F SF35_44 ASD F70 FREESPORT +35:341:42:39 4:51243 1:44:11ITA
809 SALETTI IVANO M SM55 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA +35:361:44:06 4:56244 1:44:13ITA
1236 PEZZAIOLI RENZO M SM45 RUNCARD +35:381:42:28 4:51245 1:44:15ITA
1088 GOZZO MAURO M SM55 ATL. PIACENZA +35:411:43:30 4:54246 1:44:18ITA
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928 BRANCOLINI SARA F SF45_59 G.S. TOCCALMATTO +35:411:43:45 4:55247 1:44:19ITA
1385 ZUCCATOSTA ROBERTA F SF45_59 SPORTS CLUB MELEGNANO +35:411:43:48 4:55248 1:44:19ITA
803 PERI ROBERTO M SM50 ASD F70 FREESPORT +35:441:42:49 4:52249 1:44:21ITA
916 BONINI FILIPPO M SM40 G.P. BOGGERI ARQUATA +35:481:43:46 4:55250 1:44:25ITA
872 BACCHI TANANI CRISTIANO M SM35 G.P. QUADRIFOGLIO +35:551:43:26 4:54251 1:44:32ITA
1043 FICARA GIULIANO M SM40 RUNCARD +35:571:43:19 4:53252 1:44:34ITA
1159 MCKAY PAUL M SM50 ATL. BARILLA +35:581:43:36 4:54253 1:44:35ITA
1035 FERRARI ANTONIO M SM35 ATLETICA MANARA +36:081:43:16 4:53254 1:44:45ITA
922 BOSELLI GIUSEPPE M SM40 PARMARATHON ASD +36:101:43:48 4:55255 1:44:47ITA
1310 SCOLARI STEFANO M SM55 RUNNING SARONNO +36:161:44:35 4:57256 1:44:54ITA
843 ADORNI GIANLUCA M SM45 ATLETICA MANARA +36:201:44:03 4:55257 1:44:58ITA
870 AZZANI PATRIZIA F SF45_59 RUNNING SARONNO +36:231:44:10 4:56258 1:45:01ITA
1238 PICCIOLO MAURIZIO M SM55 RUNCARD +36:421:43:44 4:55259 1:45:20ITA
933 ANIELLO ROBERTO M SM60 ATL. LAMBRO MILANO +36:441:44:20 4:56260 1:45:21ITA
1176 MOLINARI DANIELE M SM50 A.S.D. BIPEDI +36:471:44:16 4:56261 1:45:24ITA
1100 GUERZONI MARCO M SM55 RUNCARD +36:501:43:15 4:53262 1:45:27ITA
833 MADOI DAVIDE M SM35 RUNCARD +36:501:43:56 4:55263 1:45:27ITA
1315 SIMBULA MICHELE M SM50 FRIESIAN TEAM +37:011:44:23 4:56264 1:45:39ITA
879 BARBORINI GIORGIO M SM60 ATL. CASONE NOCETO +37:051:43:55 4:55265 1:45:42ITA
1154 MASCHERONI LOREDANA F SF45_59 ALMOSTHERE ASD +37:071:44:00 4:55266 1:45:44ITA
865 ARBOLETTO ALESSANDRO M SM50 RUNCARD +37:071:44:01 4:55267 1:45:44ITA
883 BAZZANI CHRISTIAN M SM40 RUNCARD +37:131:45:13 4:59268 1:45:50ITA
920 BOSCHI FABRIZIO M SM40 RUNCARD +37:161:45:00 4:58269 1:45:53ITA
1169 MICALE SALVATORE M SM35 C.U.S. PARMA +37:161:45:01 4:58270 1:45:54ITA
1104 IBBA STEFANO M PSM HAPPY RUNNER CLUB +37:211:44:44 4:57271 1:45:58ITA
971 CENTONZE MARCO M SM40 POD. FORMIGINESE +37:231:45:29 4:59272 1:46:00ITA
868 ATRIPALDI ALESSANDRO M NC +37:251:44:08 4:56273 1:46:03ITA
889 BELLOMI MASSIMILIANO M SM45 G.A.A.C. 2007 +37:281:43:53 4:55274 1:46:06ITA
1284 ROCCO ANTONIO M PSM RUNCARD +37:281:44:49 4:58275 1:46:06ITA
885 BEGA GABRIELE M SM45 RUNCARD +37:341:43:57 4:55276 1:46:11ITA
904 BIANCOLLI ROSA F PSF ATLETICA CORRIFERRARA +37:381:45:41 5:00277 1:46:15ITA
1192 MOZZONI FRANCESCO M SM40 C.U.S. PARMA +37:391:44:44 4:57278 1:46:16ITA
836 MELEGARI NICOLA M SM35 ATL. BARILLA +37:401:45:45 5:00279 1:46:17ITA
891 BELLUCCI ALESSANDRA F SF45_59 PARMARATHON ASD +37:411:45:54 5:01280 1:46:18ITA
1234 PERIS MARIA LUCIA F SF60 LA FULMINEA RUNNING TEAM +37:411:45:50 5:00281 1:46:18ITA
1016 DI PIERRO MICHELE M SM45 ASD VELOCLUB CARPINO +37:411:45:01 4:58282 1:46:19ITA
1373 ZANARDI JONATHAN M SM40 RUNCARD +37:531:45:02 4:58283 1:46:30ITA
900 BERTOZZI GIUSEPPE M SM55 G.P. QUADRIFOGLIO +37:541:46:16 5:02284 1:46:31ITA
1305 SCALISE ROSARIO M SM55 RUNCARD +37:551:46:03 5:01285 1:46:32ITA
1166 MENTA LORENA F SF35_44 ATL. CASONE NOCETO +37:561:45:51 5:01286 1:46:33ITA
1171 MICHELI PAOLO m SM55 RUNCARD +38:001:45:57 5:01287 1:46:37ITA
1423 REDATTI ANGELO M PSM RUNCARD +38:021:45:22 4:59288 1:46:39ITA
1091 GRAZIOLI MICHELE M SM40 C.U.S. PARMA +38:051:46:33 5:02289 1:46:42ITA
1185 MORAS TULLIO M NC +38:171:45:58 5:01290 1:46:54ITA
1193 MUCCI CRISTIAN M PSM ATL. BARILLA +38:221:45:05 4:58291 1:46:59ITA
1010 DE PONZIO MAURICE M PSM RASCHIANI TRIATHLON +38:261:45:03 4:58292 1:47:03ITA
834 ROSSI DIEGO M SM40 G.P. PUBBLICA ASS.NZA +38:381:46:25 5:02293 1:47:16ITA
1179 MONTANARI MATTEO M PSM ATLETICA CORRIFERRARA +38:401:46:42 5:03294 1:47:17ITA
950 CAPRIATI ANTONIO M SM45 RUNCARD +38:431:46:49 5:03295 1:47:21ITA
1288 ROSSI LUCA M SM50 SSD RCS ACTIVE TEAM A R.L. +38:451:45:21 4:59296 1:47:23ITA
911 DALLATURCA DIEGO M PIEDI DI GHISA +38:531:45:58 5:01297 1:47:30ITA
967 CAVATORTA MARCO M SM50 G.P. QUADRIFOGLIO +38:551:46:00 5:01298 1:47:33ITA
1132 MAGALINI GIORGIO M SM55 RUNCARD +39:211:46:48 5:03299 1:47:58ITA
1295 SALATI DANIELE M SM50 CIRCOLO MINERVA ASD +39:251:46:36 5:03300 1:48:02ITA
975 CHIESA FEDERICO m SM50 RUNCARD +39:281:45:52 5:01301 1:48:05ITA
995 CORRADO SARA F PSF RUNCARD +39:351:47:00 5:04302 1:48:12ITA
1114 LAMASTRA LUCREZIA F SF35_44 RUNCARD +39:351:47:00 5:04303 1:48:12ITA
1243 PINDARI PAOLO M SM45 CIRCOLO MINERVA ASD +39:401:46:48 5:03304 1:48:17ITA
1184 MORA ENZO M SM55 CIRCOLO MINERVA ASD +39:401:46:49 5:03305 1:48:17ITA
805 BERNI GABRIELE M SM55 RUNCARD +39:431:47:55 5:06306 1:48:20ITA
802 RIZZOLI RAFFAELLA F SF45_59 RUNCARD +39:431:47:55 5:06307 1:48:20ITA
937 BUSSONI IVANO M SM55 ATL. BARILLA +39:451:46:51 5:03308 1:48:22ITA
1296 SALTI PIERLUIGI M SM55 CREMONA RUNNERS CLUB +39:471:46:36 5:03309 1:48:24ITA
1279 RIZZI ANDREA M SM55 A.S.D. BIPEDI +39:491:48:03 5:07310 1:48:26ITA
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1139 MANINI MARIA ELISABETTA F SF45_59 TRIATHLON CREMONA +39:501:46:39 5:03311 1:48:27ITA
1351 VASONE MARCO M SM60 MONZA MARATHON TEAM - A. +39:531:48:10 5:07312 1:48:30ITA
1089 GRANDIS ELENA F SF45_59 RUNCARD +39:551:47:17 5:05313 1:48:33ITA
1207 PAGLIA DANIELE M PSM G.S. TOCCALMATTO +40:031:47:09 5:04314 1:48:40ITA
899 BERTONI MICHELE M SM35 PARMARATHON ASD +40:061:47:46 5:06315 1:48:43ITA
1364 VITALI MAURIZIO M SM50 RUNCARD +40:101:47:58 5:07316 1:48:47ITA
825 AGLIATA STEFANIA F SF35_44 G.S. BANCARI ROMANI +40:191:48:04 5:07317 1:48:56ITA
1424 MAZZOLI ANGELO M SM45 G.S. BANCARI ROMANI +40:191:48:05 5:07318 1:48:56ITA
1015 DI MAURO ROCCO

GIUSEPPE
M SM55 ASD VELOCLUB CARPINO +40:211:48:47 5:09319 1:48:58ITA

1227 PEDRAZZI MARICA F SF35_44 RUNCARD +40:221:47:25 5:05320 1:48:59ITA
1319 SPADINI ALESSANDRO M PSM G.P. ARCI GOODWIN +40:281:48:49 5:09321 1:49:05ITA
1268 RABONI VERUSKA F SF35_44 ATL. CASONE NOCETO +40:351:48:36 5:08322 1:49:12ITA
994 CORRADI MAURIZIO M SM40 G.P. QUADRIFOGLIO +40:381:47:39 5:06323 1:49:15ITA
1338 TOSI STEFANO M SM50 RUNCARD +40:461:47:08 5:04324 1:49:24ITA
913 BONACOSSA GIAMPIETRO M SM45 ASD GP GARLASCHESE +40:471:48:38 5:08325 1:49:24ITA
842 SANELLA DANIELE M NC G.P. QUADRIFOGLIO +40:531:48:10 5:07326 1:49:31ITA
931 BRUSCHI LUCA M SM35 G.P. QUADRIFOGLIO +40:541:48:11 5:07327 1:49:31ITA
1329 TARASCONI BRUNO M SM55 C.U.S. PARMA +41:121:49:19 5:10328 1:49:50ITA
1069 GENTINA PIETRO PAOLO M SM50 ATLETICA 3V +41:151:48:11 5:07329 1:49:52ITA
832 ROSI CLAUDIO M SM60 RUNCARD +41:291:49:01 5:10330 1:50:07ITA
816 STEFANELLI MARIA ANNA F SF45_59 G.S. MONTEGARGNANO +41:321:49:50 5:12331 1:50:09ITA
896 BERTELLI SANDRO M SM45 ATL. PIACENZA +41:391:49:28 5:11332 1:50:16ITA
1165 MENI DAVIDE M SM45 A.S.D.C. IL CASTELLO +41:401:49:21 5:10333 1:50:17ITA
1040 FERRENTINO DOMENICO M SM40 RUNCARD +41:461:49:49 5:12334 1:50:24ITA
1383 ZORZOLI CLEMENTE M SM55 HAPPY RUNNER CLUB +41:521:50:07 5:13335 1:50:29ITA
979 CIMA ROBERTA F SF45_59 RUNCARD +42:031:48:56 5:09336 1:50:40ITA
953 CARLETTI MARIA CLOTILDE F SF45_59 ATL.VICENTINA +42:101:49:24 5:11337 1:50:47ITA
969 CAZZANIGA EUGENIO M SM35 HAPPY RUNNER CLUB +42:121:48:23 5:08338 1:50:49ITA
1117 LANZOTTI CRISTIAN M SM45 3,30 KM ROAD & TRAIL +42:231:49:17 5:10339 1:51:00ITA
1149 MARTANI FEDERICA F SF35_44 PARMARATHON ASD +42:391:50:52 5:15340 1:51:16ITA
1178 MOLLICONE ALESSANDRO M SM40 RUNCARD +42:421:50:20 5:13341 1:51:19ITA
1421 BISASCHI PAOLO M SM55 GAAC 2007 +42:521:50:33 5:14342 1:51:29ITA
1143 MARCHI ELISA F SF35_44 RUNCARD +42:541:50:15 5:13343 1:51:31ITA
1340 TRENTAROSSI SERGIO M SM55 RUNCARD +42:571:51:04 5:15344 1:51:34ITA
999 COTTA PAOLO GIUSEPPE m SM55 RUNCARD +43:001:50:11 5:13345 1:51:38ITA
958 CASELLI PAOLO M SM60 PARMARATHON ASD +43:021:50:33 5:14346 1:51:39ITA
1256 POLTRONIERI ROBERTO M NC G.P. PUBBLICA ASS.NZA +43:171:51:10 5:16347 1:51:54ITA
884 BEDOGNI GRAZIANO M SM50 ASD GP GARLASCHESE +43:321:51:21 5:16348 1:52:09ITA
1024 EINAUDI MASSIMO M SM45 RUNCARD +43:361:50:45 5:14349 1:52:13ITA
1378 ZATTI SELENA F SF35_44 ASD F70 FREESPORT +43:461:51:15 5:16350 1:52:24ITA
1206 PAGANIN ANGELO M SM55 G.P. AVIS PAVIA +43:511:51:39 5:17351 1:52:29ITA
1046 FONTANA ALESSANDRO M SM45 POD. FORMIGINESE +43:531:52:04 5:18352 1:52:30ITA
1274 RIGHELLI MARCELLO M SM40 RUNCARD +43:571:51:17 5:16353 1:52:35ITA
948 CAPITANI SANDRO M SM50 RUNCARD +43:581:50:21 5:13354 1:52:35ITA
1180 MONTERUMICI BRUNO M SM60 ATL. PIACENZA +44:001:51:50 5:18355 1:52:37ITA
1215 PARATI TIZIANA F SF35_44 CAMISANO RUNNING A.S.D. +44:011:52:12 5:19356 1:52:38ITA
1374 ZANESI GIANPAOLO M SM50 RUNCARD +44:161:50:41 5:14357 1:52:53ITA
1287 RONCHINI DANIELE M SM60 CIRCOLO MINERVA ASD +44:211:51:31 5:17358 1:52:59ITA
1220 PASQUALI VALENTINA F PSF ATLETICA MANARA +44:291:51:38 5:17359 1:53:06ITA
1231 PASQUETTI SIMONA F SF45_59 POL. PORTA SARAGOZZA +44:321:52:39 5:20360 1:53:09ITA
1324 TALAMO GIOVANNI M SM60 RUNCARD +44:321:50:54 5:15361 1:53:09ITA
1232 PERACCHI VINCENZO M ATL. BARILLA +44:351:51:17 5:16362 1:53:12ITA
1451 BARBATO FRANCO M SM45 RUNCARD +44:371:51:01 5:15363 1:53:14ITA
1041 FERRETTI GABRIELE M SM35 G.P. MARCIATORI PARMENSI +44:381:51:01 5:15364 1:53:15ITA
1098 GUARNIERI STEFANO M SM60 ATL. CASONE NOCETO +44:541:51:45 5:17365 1:53:31ITA
964 CATELLANI DANIELE M SM55 POLISPORTIVA TORRILE +44:551:52:43 5:20366 1:53:32ITA
854 ACCURSO THOMAS M SM40 POLISPORTIVA TORRILE +44:551:52:42 5:20367 1:53:32ITA
1092 GRECO SERGIO PAOLO M SM55 VERDE PISELLO GROUP +44:571:51:36 5:17368 1:53:34ITA
1042 FERRETTI PIER LUIGI M SM55 G.P. MARCIATORI PARMENSI +44:591:51:22 5:16369 1:53:36ITA
1074 GIANASI PAOLO M SM45 ATL. BONDENO +45:001:52:14 5:19370 1:53:38ITA
1131 MAESTRI CRISTINA F SF45_59 C.U.S. PARMA +45:051:52:57 5:21371 1:53:42ITA
1082 GIULIANI VALENTINA F SF35_44 RUNCARD +45:191:53:26 5:22372 1:53:56ITA
1283 ROCCA LORENA F SF45_59 URBAN RUNNERS +45:251:53:13 5:21373 1:54:03ITA
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1248 PISTACCHI EMANUELA F SF35_44 ROAD RUNNERS CLUB MILANO +45:321:52:53 5:21374 1:54:09ITA
1084 GOBBI GIANNI M SM60 RUNCARD +45:351:53:39 5:23375 1:54:12ITA
983 CIUTI STEFANO M SM55 POL. LIB. CERNUSCHESE +45:371:52:14 5:19376 1:54:15ITA
926 BRAMBILLA MICHELE M SM50 POL. LIB. CERNUSCHESE +45:381:52:15 5:19377 1:54:15ITA
1063 GARDIN ROBERTO M SM50 ASD GP GARLASCHESE +45:391:53:29 5:22378 1:54:16ITA
1371 ZAMBELLI LORENA F SF45_59 GARDA RUNNING A.S.D. +45:401:53:24 5:22379 1:54:17ITA
1271 RENDINA PIERFRANCESCO M SM45 RUNCARD +45:531:53:57 5:24380 1:54:30ITA
1240 PIETRANTONIO

MASSIMILIANO
M SM35 G.P. QUADRIFOGLIO +45:551:53:22 5:22381 1:54:33ITA

1153 MARZATICO ROBERTO M SM40 B.  R.C. CASTIGLIONE D'ADDA +45:561:53:48 5:23382 1:54:33ITA
1241 PIETRANTONIO ROBERTO M SM60 G.P. QUADRIFOGLIO +45:591:53:25 5:22383 1:54:37ITA
830 DOSI FABIO M SM50 RUNCARD +46:041:52:55 5:21384 1:54:42ITA
847 ANFOSSI MARCO M NC +46:081:52:47 5:20385 1:54:45ITA
1211 PALTRINIERI DANIELE M SM50 ATLETICA MDS +46:111:54:07 5:24386 1:54:48ITA
848 AMIGONI MICHELE M NC +46:141:52:53 5:21387 1:54:51ITA
1209 PALANDRANI MICHELE M SM35 RUNCARD +46:431:54:12 5:24388 1:55:20ITA
1156 MASSARUTTO ROBERTO M SM55 AMATORI ATL.CHIRIGNAGO +46:481:54:26 5:25389 1:55:25ITA
924 BOTTI ROBERTO M PSM ATLETICA MANARA +46:481:54:36 5:25390 1:55:26ITA
1000 COVA DARIO PIETRO M SM40 RUNCARD +46:551:53:38 5:23391 1:55:32ITA
1054 GADDA ROBERTA F SF35_44 GP CORNO GIOVINE +46:561:55:08 5:27392 1:55:33ITA
906 SAINI PAOLA F SF35_44 RUNCARD +47:001:54:15 5:24393 1:55:37ITA
1255 POLETTI MARIANGELA F SF45_59 ATL. CASONE NOCETO +47:031:55:40 5:28394 1:55:40ITA
874 BANCI FABRIZIO M SM50 UNICREDIT CIRCOLO MILANO +47:151:53:49 5:23395 1:55:52ITA
852 ABELLI RAFFAELLA F SF45_59 G.P. PUBBLICA ASS.NZA +47:191:55:14 5:27396 1:55:56ITA
972 CERESINI ROCCO M SM45 G.P. PUBBLICA ASS.NZA +47:211:55:16 5:27397 1:55:58ITA
1204 ORLANDINI GUIDO M SM55 C.U.S. PARMA +47:221:54:35 5:25398 1:56:00ITA
1119 LAZZARETTI LUIGI M SM60 G.S. TOCCALMATTO +47:261:55:22 5:28399 1:56:03ITA
840 FERNANDEZ GABRIELE M SM45 FORTI E LIBERI ATLETICA +47:321:54:46 5:26400 1:56:10ITA
1142 MARCHESELLI

MASSIMILIANO
M SM40 POLISPORTIVA TORRILE +48:011:55:53 5:29401 1:56:38ITA

1309 SCKOKAI PAOLO M SM50 A.S. GINNIC-CLUB PIACENZA +48:011:54:53 5:26402 1:56:39ITA
1076 GIORDANA GUIDO M SM45 OMBRIANO RUNNING +48:031:54:24 5:25403 1:56:40ITA
1164 MEMETI ELDIRA F SF35_44 RUNCARD +48:041:54:29 5:25404 1:56:41ITA
1096 GUALDI GABRIELE M SM55 RUNCARD +48:041:54:26 5:25405 1:56:41ITA
1353 VENHUIZEN ANNEGREET

UKELIEN
F PSF PICO RUNNERS +48:071:55:51 5:29406 1:56:44NED

860 ANDRAGHETTI MARCO M SM35 RUNCARD +48:141:55:44 5:29407 1:56:51ITA
1326 TAMBURIN MICHELA F SF45_59 PFIZER ITALIA RUNNING TEAM +48:141:55:48 5:29408 1:56:52ITA
1123 LEONARDI ROBERTO M SM40 ATL. CASONE NOCETO +48:251:56:02 5:29409 1:57:03ITA
930 BRUSADELLI ELENA F SF35_44 VERDE PISELLO GROUP +48:291:55:37 5:28410 1:57:06ITA
1031 FANTINELLI MELANIA F SF35_44 VENEZIA RUNNERS ATL. +48:341:56:21 5:30411 1:57:11ITA
1278 RIVOLI VIRGINIA F SF35_44 RUNCARD +48:351:55:39 5:28412 1:57:12ITA
1136 MALTEMPI FRANCESCA F SF60 RUNCARD +48:501:55:37 5:28413 1:57:27ITA
862 ANELLI GIUSEPPE M SM60 RUNCARD +48:501:55:38 5:28414 1:57:27ITA
1297 SANGIORGI STEFANO M SM50 RUNCARD +48:521:56:45 5:32415 1:57:30ITA
946 CANNAS RAFFAELE M SM55 ATL SAN SPERATE +48:541:56:42 5:31416 1:57:31ITA
821 BIGLIARDI SARA F SF45_59 ATL. BARILLA +48:561:56:33 5:31417 1:57:33ITA
828 BOCCHI ROBERTO M SM60 RUNCARD +49:001:57:22 5:33418 1:57:37ITA
1197 NAZZANI GIANLUCA M SM40 A.S. GINNIC-CLUB PIACENZA +49:021:56:03 5:30419 1:57:39ITA
903 BIANCHI PIERLUIGI M SM50 ASD GP GARLASCHESE +49:301:57:19 5:33420 1:58:07ITA
1115 LAMPUGNANI SERENA F SF35_44 G.P. AVIS POL. MALAVICINA +49:381:57:06 5:33421 1:58:15ITA
959 CASSI TARCISIA F SF60 RUNCARD +49:421:56:29 5:31422 1:58:19ITA
1163 MELLO ALESSANDRO M PSM RUNCARD +49:461:57:50 5:35423 1:58:24ITA
1332 TERZI GUIDO M SM50 G.P. S.ANGELA AVIS +49:491:56:08 5:30424 1:58:26ITA
1110 LA MALFA VALENTINA F PSF RUNCARD +49:501:57:19 5:33425 1:58:28ITA
1281 RIZZO DANIELE M SM45 RUNCARD +49:511:57:20 5:33426 1:58:28ITA
841 GANDINI ALESSANDRO M SM55 RUNCARD +49:531:56:34 5:31427 1:58:30ITA
1071 GERVASINI GINO M SM55 TURISMO PODISMO +50:001:57:54 5:35428 1:58:37ITA
822 CROCI MAURO M NC ATLETICA SAN MARCO +50:301:56:47 5:32429 1:59:07ITA
1064 GATTI FRANCO M SM60 RUNCARD +50:371:56:58 5:32430 1:59:14ITA
1121 LENTONI PAOLO M SM50 GELINDO BORDIN +50:521:57:21 5:33431 1:59:29ITA
1007 DE CARLI MICHELA F SF45_59 URBAN RUNNERS +50:521:58:05 5:35432 1:59:29ITA
1347 VACCHELLI PAOLO M SM40 ASD GP GARLASCHESE +50:531:58:45 5:37433 1:59:31ITA
1162 MELLI CLAUDIO M SM60 G.P. PUBBLICA ASS.NZA +51:031:59:00 5:38434 1:59:41ITA
1307 SCANU MATTEO M NC GLI ORCHI TRAILERS ASD +51:041:58:59 5:38435 1:59:42ITA
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1028 FABBRIS NICOLA M NC RUNCARD +51:131:57:26 5:33436 1:59:51ITA
1133 MAGNANI ROBERTO

PASQUALE
M SM55 G.P. AVIS PAVIA +51:191:59:50 5:40437 1:59:56ITA

945 CANDIANI CRISTINA F SF45_59 ATL. CASONE NOCETO +51:271:58:18 5:36438 2:00:04ITA
1349 VAROLI ANNA F SF35_44 RUNCARD +51:351:58:56 5:38439 2:00:12ITA
1113 LACCHINI LIVIO M SM40 PARMARATHON ASD +51:441:58:04 5:35440 2:00:21ITA
1055 GALLI ARIANNA F SF35_44 RUNNERS DESIO +51:461:58:26 5:36441 2:00:23ITA
1140 MANTOVANI PAOLO M SM50 RUNCARD +51:501:59:13 5:39442 2:00:27ITA
849 FRANCHI VALERIA F SF45_59 QUADRIFOGLIO +52:081:59:20 5:39443 2:00:45ITA
961 CASTELLANO ELISA F SF35_44 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS +52:111:58:41 5:37444 2:00:48ITA
966 CAVALLINI ISABELLA F SF35_44 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS +52:111:58:41 5:37445 2:00:48ITA
1182 MONTRASIO GIANCARLO M SM60 A.S.D. PODISTI CARUGATE +52:331:59:21 5:39446 2:01:11ITA
941 CAMMI STEFANO M SM50 GELINDO BORDIN +52:421:59:10 5:38447 2:01:19ITA
1195 MUSSINI MARIA ANGELA F SF45_59 OMBRIANO RUNNING +52:441:59:19 5:39448 2:01:21ITA
1229 PEDRONI PAOLA F SF45_59 G.P. CODOGNO 82 +52:492:00:34 5:42449 2:01:26ITA
824 BADIA ALBERTO M SM60 RUNCARD +52:512:00:32 5:42450 2:01:28ITA
826 DELAGE KATHLEEN F PSF RUNCARD +52:522:01:23 5:45451 2:01:30FRA
1183 MONTUORI CLAUDIO M SM55 AMICA ASD - I SSSIAN +52:531:59:23 5:39452 2:01:30ITA
1225 PAVARANI MORENA F SF35_44 ATL. CASONE NOCETO +52:531:59:45 5:40453 2:01:30ITA
845 FRATI ALESSANDRO M SM35 G.P. QUADRIFOGLIO +53:172:01:55 5:46454 2:01:55ITA
1205 PAGANI SONIA F SF35_44 G.P. CODOGNO 82 +53:182:01:03 5:44455 2:01:55ITA
819 GHIRARDI ALBERTO M SM50 C.U.S. PARMA +53:192:00:00 5:41456 2:01:56ITA
820 MONTAGNA LUCA M SM50 C.U.S. PARMA +53:202:00:01 5:41457 2:01:57ITA
1250 PIZZALI GAIA F SF35_44 TEAM OTC SSD ARL +53:212:00:42 5:43458 2:01:59ITA
1111 LA PLACA CARLO m SM50 RUNCARD +53:351:59:59 5:41459 2:02:12ITA
978 CIMA LOREDANA F SF45_59 VERDE PISELLO GROUP +53:382:00:17 5:42460 2:02:15ITA
1216 PAROLISI LOREDANA F SF35_44 TEAM OTC SSD ARL +54:112:00:50 5:43461 2:02:48ITA
1152 MARTINELLI LUCA M SM55 ATLETICA MANARA +54:122:02:00 5:46462 2:02:49ITA
1199 NORDIO STEFANIA F SF35_44 RUNCARD +54:162:00:53 5:43463 2:02:53ITA
963 CASTIGLIA GUIDO m SM40 RUNCARD +54:182:00:46 5:43464 2:02:55ITA
1094 GROPPELLI GIANLUCA M SM40 A.S. GINNIC-CLUB PIACENZA +54:442:01:29 5:45465 2:03:21ITA
1242 PIGNATELLI FRANCESCA F SF35_44 A.S. GINNIC-CLUB PIACENZA +54:442:01:30 5:45466 2:03:21ITA
1330 TASSINARI STEFANO m SM50 RUNCARD +55:092:02:25 5:48467 2:03:46ITA
1134 MALEGORI GIOVANNA F SF45_59 G.P. S.ANGELA AVIS +55:192:01:38 5:45468 2:03:56ITA
858 ALVAREZ ALEXANDRA F SF35_44 LA FULMINEA RUNNING TEAM +55:292:03:38 5:51469 2:04:06ECU
1343 TURRA DAVID M SM40 LA FULMINEA RUNNING TEAM +55:292:02:00 5:46470 2:04:07ITA
806 CALZA ELISA F PSF G.P. PUBBLICA ASS.NZA +55:302:02:25 5:48471 2:04:07ITA
801 IERARDI FIORE M SM40 RUNCARD +56:122:02:53 5:49472 2:04:49ITA
1014 DI LUCA GABRIELE M SM55 RUNCARD +56:152:02:26 5:48473 2:04:52ITA
1160 MEDIOLI FRANCESCA F SF45_59 ATL. BARILLA +56:412:03:56 5:52474 2:05:18ITA
1161 MEDIOLI GIOVANNA F SF45_59 G.S. TOCCALMATTO +56:412:03:56 5:52475 2:05:18ITA
1102 IANELLI ERMANNO M SM60 G.P. QUADRIFOGLIO +56:472:04:27 5:53476 2:05:25ITA
1230 PELLEGATTA FRANCESCA F SF45_59 A.S.D. MARCIACARATESI +56:482:04:13 5:53477 2:05:25ITA
881 BARLASSINA DAMIANO M SM60 A.S.D. PODISTI CARUGATE +57:292:04:18 5:53478 2:06:06ITA
1370 ZAFFARONI GIOVANNI M SM45 FRIESIAN TEAM +57:302:04:27 5:53479 2:06:07ITA
1122 LEONARDI ANGELA F SF45_59 ATLETICA CORRIFERRARA +57:352:04:37 5:54480 2:06:12ITA
869 AVOLIO RAFFAELE M SM35 RUNCARD +57:392:03:54 5:52481 2:06:16ITA
1223 PASTORI LUISA F SF45_59 G.A.P. SARONNO +58:162:05:15 5:56482 2:06:53ITA
1222 PASTORE CRISTIANA F SF35_44 G.S. BANCARI ROMANI +58:222:06:07 5:58483 2:07:00ITA
804 SCARABELLI LORENZO M SM45 G.P. QUADRIFOGLIO +58:242:05:04 5:55484 2:07:01ITA
1018 DI RONZA MARCELLA PIERA f SF45_59 RUNCARD +58:532:05:20 5:56485 2:07:30ITA
1264 PUZZIFERRI ROCCO m SM55 RUNCARD +58:592:05:15 5:56486 2:07:36ITA
1365 VITALI SARA F PSF RUNCARD +59:062:06:42 6:00487 2:07:43ITA
1144 MARCINNO' GIUSEPPE M SM40 AZZURRA GARBAGNATE M.SE +59:342:05:46 5:57488 2:08:12ITA
877 BARBIERI GIULIA F SF45_59 RUNCARD +59:582:06:34 5:59489 2:08:35ITA
859 AMPOLLINI GIOVANNA F SF35_44 A.S.D.C. IL CASTELLO +1:00:262:07:48 6:03490 2:09:03ITA
1244 PIPIA GIUSEPPE M SM60 A.S.D. PASSIONE CORSA +1:00:302:08:47 6:06491 2:09:07ITA
1263 PUPILLO ANNA F SF35_44 POD. FORMIGINESE +1:00:362:08:49 6:06492 2:09:13ITA
965 CATTONI ISABELLA f SF45_59 RUNCARD +1:00:442:07:11 6:01493 2:09:21ITA
1191 MORONI GRANDINI

ROBERTO
M SM55 GRUPPO ETHOS RUNNING +1:01:202:09:57 6:09494 2:09:57ITA

1208 PAGLIARI ALESSANDRA F SF45_59 ATL. CASONE NOCETO +1:01:522:09:45 6:09495 2:10:29ITA
1382 ZONI FRANCESCO M SM45 RUNCARD +1:01:522:09:46 6:09496 2:10:29ITA
1170 MICCICHE' FILIPPO M NC +1:02:032:08:23 6:05497 2:10:40ITA
1127 LISTA MARIA F SF45_59 A.S.D. NAPOLI NORD +1:02:092:09:52 6:09498 2:10:46ITA
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1175 MINARI MARIKA F NC ATL. CASONE NOCETO +1:02:092:09:43 6:08499 2:10:47ITA
1025 EL MEKSALI BACHIR M SM40 RUNCARD +1:02:112:10:32 6:11500 2:10:48ITA
907 BIOLATTO SELENE F SF35_44 RUNCARD +1:02:132:09:23 6:07501 2:10:51ITA
1059 GALLONI MONICA F SF45_59 G.P. PUBBLICA ASS.NZA +1:02:482:09:43 6:08502 2:11:25ITA
1348 VALENTINI MIRKO M SM45 RUNCARD +1:03:122:09:50 6:09503 2:11:50ITA
949 CAPITANO ROBERTO M SM50 RUNCARD +1:03:142:10:41 6:11504 2:11:52ITA
1027 FABBI NICOLA M PSM RUNCARD +1:03:212:11:23 6:13505 2:11:58ITA
1258 PONTI CHIARA F SF35_44 G.S. TOCCALMATTO +1:03:332:10:29 6:11506 2:12:10ITA
1053 FUSAROLI ELENA F SF45_59 RUNCARD +1:05:212:13:07 6:18507 2:13:58ITA
1067 GENNARI IVAN M SM40 ATL. CASONE NOCETO +1:05:212:12:56 6:18508 2:13:59ITA
1116 LANCELLOTTI STEFANIA F SF35_44 MARATHON LEGNAGO +1:05:222:13:13 6:18509 2:14:00ITA
1158 MAZZOLARI MANILA F SF35_44 RUNCARD +1:06:242:13:02 6:18510 2:15:02ITA
1141 MANTOVANI SUSANNA F SF45_59 RUNCARD +1:06:252:13:03 6:18511 2:15:02ITA
873 BAGLIERI NUNZIO M SM40 RUNCARD +1:06:312:13:22 6:19512 2:15:08ITA
1087 GOSI SIMONA F PSF 3C (COMP. CREMONESE +1:07:242:13:50 6:20513 2:16:01ITA
1299 SANTI ELISA F SF60 RUNCARD +1:09:492:17:43 6:31514 2:18:26ITA
827 FRANCIOSI VITTORIO M SM55 MINERVA ASD +1:10:192:17:05 6:29515 2:18:57ITA
1070 GERNAEY LEEN F SF35_44 RUNCARD +1:10:242:17:43 6:31516 2:19:01BEL
1013 DELPOGETTO GABRIELE M SM45 RUNCARD +1:11:032:17:17 6:30517 2:19:40ITA
1045 FOLLIN ROSSELLA F SF45_59 ATLETICA MANARA +1:11:382:18:46 6:34518 2:20:15ITA
908 BIONDINI OLIVIA F SF35_44 ATLETICA MANARA +1:11:382:18:46 6:34519 2:20:16ITA
1259 PONTI MARCO M SM45 G.S. TOCCALMATTO +1:13:232:20:19 6:39520 2:22:01ITA
890 BELLUARDO ALBERTO M NC ROAD RUNNERS CLUB MILANO +1:13:442:19:48 6:37521 2:22:21ITA
1145 MARCONI GABRIELLA f SF45_59 RUNCARD +1:14:172:20:34 6:39522 2:22:54ITA
1168 MIARLI ALEX M NC +1:16:072:22:16 6:44523 2:24:44GBR
976 CHIODELLI PAOLA F SF60 ATLETICA BRESCIA +1:16:412:24:15 6:50524 2:25:18ITA
1367 VIVIAN ELENA MONICA F SF35_44 ROAD RUNNERS CLUB MILANO +1:18:442:24:49 6:51525 2:27:21ITA
938 CABAS MASSIMILIANO M SM50 ROAD RUNNERS CLUB MILANO +1:18:452:24:53 6:52526 2:27:23ITA
1303 SCAFFARDI MARIAROSA F SF45_59 ATL. CASONE NOCETO +1:20:142:27:26 6:59527 2:28:52ITA
892 BELOSI DAVIDE M SM55 RUNCARD +1:21:442:28:17 7:01528 2:30:21ITA
957 CASATI DONATELLA F SF45_59 RUNCARD +1:24:272:30:39 7:08529 2:33:05ITA
897 BERTESAGO ALESSANDRA F PSF RUNCARD +1:38:242:44:50 7:48530 2:47:01ITA
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